桂花鄉大樓九十五年五月份管理委員會會議記錄

時    間：中華民國九十五年五月十一日（星期四）晚上八時
地    點：社區電腦教室
主    席：主任委員  柯明達
出席委員：劉校生、徐玫鈺、鄧錫河、陳建銘

太子列席：課長  莊茂雄

列    席：辦公室  張雲娥
記    錄：太子公寓大廈管理維護公司管理主任  馬景清
壹、主席報告：會議開始。
貳、討論提案：
案由一：公共走廊大理石潮濕問題討論事宜。
討論：經查發現E棟五、七、八樓公共走廊大理石浸濕現象，而且浸濕不斷再擴大，對整體建築結構將來會有影響，其中E棟八樓已經證實拆掉浴缸後內層有嚴重積水。

決議：請防水廠商鑑定滲水原因，並要求住戶限期一個月內檢修回復，逾時不予處理由管委會另

       請廠商維修，檢修費用移送法院追繳並要求負起爾後損害賠償。

案由二：污水倒灌問題討論事宜。
討論：社區污水倒灌曾經就發生了三次，而我們都會在第一時間內即時排除與善後處理，這些缺

       失在當初建商就已經存在問題，社區能維持到現在居住品質相信大家是有目共睹，如果問

       題發生了而要全怪管委會的管理缺失，我們無法接受及公正性，若是因為造成住戶損失，

       管委會表示遺憾並代表全體住戶給予慰問之意。

決議：同意討論案通過，建築商的缺失造成住戶損失，無關管委會責任，更不能照單全收，管委

       會是依據公寓條例屬於公共設施的缺失予以適時改進與排除，減少到最低限之損失。

案由三：地下室污水管及化糞池清理討論事宜。
討論：一、建議地下室污水管定期保養，每二年檢測一次。

       二、化糞池每年抽取一次。
決議：污水管及化糞池近期先完成清理工作，其餘照討論案通過。

案由四：游泳池遮陽網更新案討論事宜。
討論：一、支柱及橫樑全數換成H鐵固定，則工程費用46,000元。

         二、全新更換遮陽網三色共120條，則工程費用43,500元。

         三、前二項工程費用總額計89,500元。

         四、承包商提供保證書，三年內完全免費修護與保固。

  決議：本案請鄧錫河委員依美觀、堅固、持久、合理價格來處理。

案由五：日間使用柵欄遙控進出及減低鐵捲門壽命討論事宜。
討論：一、本社區鐵捲門使用頻率相當高，又耗材費用，為減低鐵捲門使用壽命，改為日間使用柵欄進出地下室。

       二、使用柵欄機日間上午七時至晚上九時，其餘時間恢復鐵捲門，汽、機車已設定出口無

           須再遙控，直接接觸雷達感應器即可起動柵欄機及鐵捲門。

       三、嚴格禁止人員徒步進出車道，本社區已設定外人闖入車道直接感應管理中心警鈴，將

           舉發或公告。

決議：請管理人員確實執行與管制，其餘照討論案通過。

案由六：管理費欠繳催討問題討論事宜。
討論：社區要維護高尚生活品質，必須有足夠管理基金支撐，使用者付費是應有之義務，若不繳管理費之住戶，管委會將會採取斷然措施予以制裁，目前欠繳管理費之戶數（含法拍屋）已委任律師事務所依法催討。
決議：請辦公室張小姐與律師事務所掌握時效。
案由七：保全公司續約討論事宜。

討論：一、保全公司合約至九十五年五月三十一日止，是否繼續續約。
       二、由於物價波動不斷在提高，對於管理人員生活狀況及薪資待遇問題，管委會將針對管

           理團隊能否穩定在社區持續的工作，會給予適當調薪，另方面請主任每月考核管理人

           員在工作成效及能力上辦理獎勵，務須公平公正為原則。

決議：一、同意自九十五年六月一日起至九十六年五月三十一日止計一年續約。

       二、照討論案通過。

參、臨時動議：

1、 電梯內常聞到煙味缺乏公德心，請住戶共同揭發不遵守規定之隱君子，否則傷害的還是全

    體住戶本身的健康。

決議：再次公告要求，若發現於電梯內抽煙，將畫面公告出來。
2、 垃圾場老鼠根絕問題，大小隻已成氾濫境地，老鼠藥豈不了作用，如何處理。

決議：請陳建銘委員勘查垃圾場改善辦法或架設網子予以隔絕。

3、 垃圾場餿水桶使用上極為不方便，蓋子不易打開，建議訂製腳踏式較為衛生。

決議：參觀其他社區拍照參考，並請陳建銘委員負責處理。
肆、散會（二十二時）。